
Bambusowa Deska do Krojenia EYEPOWER
XXL 50 x 35 cm
Indeks: 868857 Producent: eyepower Kod producenta: 15222

Cena: 185.32 zł

Opis

EYEPOWER 3 cm grubo?ci: 50 x 35 cm bambusowa deska
do krojenia z drewna – XXL bambusowa p?yta do
odwracania – pi?kna drewniana deska do krojenia z drewna
bambusowego, du?a drewniana deska do mi?sa, du?a
drewniana deska do krojenia
Producent: eyepower

Elegancka i funkcjonalna deska do krojenia z bambusa marki EYEPOWER. Idealna do krojenia chleba, owoców, warzyw i
mięsa. Wyjątkowo duża i solidna, zapewniająca stabilność podczas pracy w kuchni. Deska wykonana z 100% bambusa,
antybakteryjna i chroniąca noże. Doskonała jako blok do krojenia, deska robocza czy do serwowania potraw.

Deska posiada grubsze odstępy i twardą powierzchnię, co sprawia, że noże pozostają ostre przez długi czas.
Antypoślizgowa i łatwa w pielęgnacji, z możliwością obustronnego użytkowania. Wymiary około 50 x 35 x 3 cm, waga 2,6
kg. Dodatkowy hak do ziół lub grilla. Doskonała jako prezent dla miłośników kuchni i gotowania.

EYEPOWER 3 cm grubości: 50 x 35 cm bambusowa deska do krojenia to niezastąpiony dodatek do każdej kuchni.
Profesjonalne wykonanie i wysoka jakość materiałów zapewniają trwałość i wygodę użytkowania. Odpowiednia zarówno
dla domowych kucharzy, jak i pasjonatów gotowania na świeżym powietrzu.

Bardzo duża deska bambusowa – idealna w kuchni do krojenia chleba, owoców, warzyw lub mięsa. Wystarczająco
duży jako blok do krojenia lub deska robocza, jako deska do mięsa podczas grillowania lub do serwowania łososia.
100% bambus: antybakteryjne, higieniczne i chroniące noże – deski do krojenia z drewna bambusowego są naturalnie
antybakteryjne. Gęsty materiał jest bardzo mocny: po prostu idealna deska kuchenna.
Z odstępem – gruba drewniana deska do krojenia nie tylko dobrze wygląda! Deska do cięcia z bambusa jest bardzo
twarda, ale bardziej miękka niż stalowe ostrza. Dzięki temu noże pozostają ostre przez długi czas.
Wyjątkowo stabilna i stabilna – nigdy więcej się nie chwieje ani nie ślizga się: płyta drewniana o wadze 2,6 kg jest
bardzo wytrzymała. Jako deska do krojenia w domu i deska do gotowania na kempingu – dzięki temu gotujesz
bezpiecznie
Hak do ziół lub grilla – wszystko z bambusową podstawą. Antypoślizgowa i łatwa w pielęgnacji: 2-stronna płyta
drewniana ma ok. 50 x 35 x 3 cm. Następnie wystarczy wyczyścić płynem do mycia naczyń – gotowe!



Wymiary 50 x 35 x 3 cm

Materiał 100% bambus

Waga 2,6 kg

Antybakteryjna TAK

Obustronne
Użytkowanie

TAK
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